

Avgifter

Avgifterna som du betalar används för att betala kostnaderna för att driva fonden, inklusive kostnader för marknadsföring och distribution. Dessa avgifter minskar den potentiella tillväxten för din investering.

Engångsavgifter som tas ut före eller efter en investering		<p>Angivna insättnings- och uttagsavgifter är det som maximalt kan tas ut. I vissa fall kan du få betala lägre eller inga avgifter alls – din ekonomiska rådgivare eller distributör har information om detta.</p> <p>Siffran för pågående avgifter baseras på kostnader för räkenskapsåret som slutar mars 2022.</p> <p>Siffran för årliga avgifter omfattar inte kostnader för portföljtransaktioner. Den kan ändras från tid till annan. Fondens årsrapport innehåller uppgifter om exakta avgifter.</p> <p>Mer detaljerad information finns under rubriken "Fees and Expenses" i prospektet samt i fondens bilaga.</p>
Insättningsavgift	Ingen	
Uttagsavgift	Ingen	
<p>Detta är den maximala avgiften som kan tas ut av dina pengar innan de investeras (insättningsavgift) och innan behållningen av din investering betalas ut (uttagsavgift).</p>		
Avgifter som tagits ur fonden under året		
Årliga avgifter	0.40%	
Avgifter som tas ur fonden under särskilda omständigheter		
Prestationsbaserad avgift	Ingen	

Tidigare resultat



Observera att tidigare resultat inte är en tillförlitlig indikator för framtida resultat.

De årliga avgifterna ingår i beräkningen av tidigare resultat. Insättnings- och uttagsavgifterna ingår inte i beräkningen av tidigare resultat.

Fonden lanserades i 26. maj 2021 och aktieklassen lanserades i 26. maj 2021.

Tidigare resultat har beräknats i SEK.

Där inget tidigare resultat visas fanns det otillräckliga uppgifter tillgängliga under året för att ge en användbar bild av resultatet.

Praktisk information

Förvaringsinstitut är BNP Paribas S.A., Dublin Branch. Exemplar av informationsbroschyren, bilagan, basfakta för investerare, de senaste årsredovisningarna och halvårsrapporterna (alla på engelska) samt annan information (inklusive de senaste andelspriserna) finns att tillgå kostnadsfritt vid administratörens huvudkontor, BNP Paribas Fund Administration Services (Ireland) Limited, Termini, 3 Arkle Road Sandyford, Dublin D18 T6T7, Irland, eller på <http://www.jpmorganmansart.com>. Även bolagets ersättningspolicy finns på denna webbplats. Informationsbroschyren och de periodiska rapporterna upprättas för bolaget som helhet. Bolaget är självförvalt. Det är auktoriserat i Irland och står under tillsyn av Central Bank of Ireland. Denna fond kan ha fler andelsklasser – läs mer i informationsbroschyren och/eller bilagan. Observera att alla andelsklasser kanske inte är registrerade för utdelning i ditt land.

Skattereglerna för fonden i Irland kan påverka din personliga skattesituation.

Företaget kan hållas ansvarigt endast om ett påstående i detta faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av fondens informationsbroschyr och bilaga.

Bolaget har ett antal olika delfonder. Tillgångarna och skulderna i varje delfond är separata enligt lag och din investering i fonden ska inte vara tillgänglig för att betala skulder för någon annan delfond. Byten mellan bolagets delfonder och andelsklasser kan vara möjliga på skriftlig begäran enligt bestämmelserna som beskrivs under rubriken "Byte av andelar" i informationsbroschyren.

Innan du investerar bör du kontakta en oberoende ekonomisk rådgivare för att diskutera beskattning, investeringens lämplighet och andra eventuella frågor.

Fonden är auktoriserad enligt Undertaking for Collective Investment in Transferable Securities (UCITS) på Irland och tillsyn utövas av Central Bank of Ireland. Dessa basfakta för investerare gäller per den 01.12.2022.